

Протокол итогов проведения закупа способом один источник

2020-465

ХИМИЯ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
28.02.2020 17:13:29	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Основание закупа из одного источника
п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся.

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	30.00000	7 824.96	234 748.80	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
2	ОЧИСТИТЕЛЬ, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	30.00000	7 022.40	210 672.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
3	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.02300	187 500.00	4 312.50	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком)	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
4	ГСО РАСТВОРА ИОНОВ ЦИНКА (СО-5)	Ампула	5.00000	696.42	3 482.10	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000

5	БАНКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ УГЛЯ V=1-1.5КГ	Штука	15.00000	1 474.10	22 111.50	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
6	БАНЯ ШЕСТИМЕСТНАЯ ВОДЯНАЯ	Штука	2.00000	315 714.28	631 428.56	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
7	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.02200	187 500.00	4 125.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
8	УКСУСНАЯ КИСЛОТА ХЧ ЛЕД ГОСТ 61-75	Килограмм	5.00000	806.40	4 032.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
9	ОЧИСТИТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ КОНТАКТОВ 400 МЛ	Флакон	25.00000	13 734.00	343 350.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
10	СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КЛЕЯ, ГЕРМЕТИКА И НАГАРА 400 МЛ	Баллон	10.00000	5 890.50	58 905.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
11	СРЕДСТВО ДЛЯ РАЗБОРКИ РЖАВЫХ СОЕДИНЕНИЙ 400 МЛ	Баллон	10.00000	5 545.26	55 452.60	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
12	ГСО РАСТВОРА ИОНОВ ЦИНКА (СО-5)	Ампула	1.00000	696.42	696.42	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
13	АСБЕСТ ВОЛОКНИСТЫЙ Ч	Килограмм	0.50000	2 778.57	1 389.29	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
ИТОГО			133.54500		1 574 705.77					
				с НДС	1 763 670.46					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_Договор поставки типовой 15.11.2019-docx (/ru/Tender/dlContract/465?validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNVRVIsblhVUTd5MMVvWWpTczllbjBMYw==)	объявление-PDF (/ru/Tender/dlDoc/465?validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNVRVIsblhVUTd5MMVvWWpTczllbjBMYw==)	validator=dWJKR3hOOWxgNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJQ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNVRVIsblhVUTd5MMVvWWpTczllbjBMYw==)

Дополнительные файлы		
Протокол № 42 от 27.01.2020-9.00 КЭ-.pdf (/ru/Tender/dlFile/465?fid=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	перечень документов-docx (/ru/Tender/dlFile/465?fid=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	fid=3&validator=d

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	30.00000	7 824.96	234 748.80	(/ru/tender/dlot/465?no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
2	ОЧИСТИТЕЛЬ, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	30.00000	7 022.40	210 672.00	(/ru/tender/dlot/465?no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
3	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.02300	187 500.00	4 312.50	(/ru/tender/dlot/465?no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	0
4	ГСО РАСТВОРА ИОНОВ ЦИНКА (СО-5)	Ампула	5.00000	696.42	3 482.10	(/ru/tender/dlot/465?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	0
5	БАНКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ УГЛЯ V=1-1.5КГ	Штука	15.00000	1 474.10	22 111.50	(/ru/tender/dlot/465?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
6	БАНЯ ШЕСТИМЕСТНАЯ ВОДЯНАЯ	Штука	2.00000	315 714.28	631 428.56	(/ru/tender/dlot/465?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
7	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.02200	187 500.00	4 125.00	(/ru/tender/dlot/465?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	0
8	УКСУСНАЯ КИСЛОТА ХЧ ЛЕД ГОСТ 61-75	Килограмм	5.00000	806.40	4 032.00	(/ru/tender/dlot/465?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	0
9	ОЧИСТИТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ КОНТАКТОВ 400 МЛ	Флакон	25.00000	13 734.00	343 350.00	(/ru/tender/dlot/465?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
10	СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КЛЕЯ , ГЕРМЕТИКА И НАГАРА 400 МЛ	Баллон	10.00000	5 890.50	58 905.00	(/ru/tender/dlot/465?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
11	СРЕДСТВО ДЛЯ РАЗБОРКИ РЖАВЫХ СОЕДИНЕНИЙ 400 МЛ	Баллон	10.00000	5 545.26	55 452.60	(/ru/tender/dlot/465?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	1
12	ГСО РАСТВОРА ИОНОВ ЦИНКА (СО-5)	Ампула	1.00000	696.42	696.42	(/ru/tender/dlot/465?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	0
13	АСБЕСТ ВОЛОКНИСТЫЙ Ч	Килограмм	0.50000	2 778.57	1 389.29	(/ru/tender/dlot/465?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6STVkJ3pBbk0rWHFJbGEzZm5YdEVNRVIsblhVUTd5MWVvWWWpTczllb)BMYw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
000276029920	АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	27.02.2020 04:24:32

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	АО Химреактивснаб
2	АО Химреактивснаб
5	АО Химреактивснаб
6	АО Химреактивснаб
9	АО Химреактивснаб
10	АО Химреактивснаб
11	АО Химреактивснаб

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед., без НДС	Общая сумма, без НДС	Дата и время подачи
1	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	1 250.00	37 500.00	27.02.2020 04:24:32
2	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	1 120.00	33 600.00	27.02.2020 04:24:32
5	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	222.00	3 330.00	27.02.2020 04:24:32
6	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	51 000.00	102 000.00	27.02.2020 04:24:32
9	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	2 250.00	56 250.00	27.02.2020 04:24:32
10	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	960.00	9 600.00	27.02.2020 04:24:32
11	000 276 029 920, АО Химреактивснаб	450006, Российская Федерация, город Уфа улица Пархоменко, дом 156/2	905.00	9 050.00	27.02.2020 04:24:32

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа				
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед., без НДС	Итоговая сумма, без НДС

1	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	30.00000	7 824.96	234 748.80	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	1 250.00	37 500.00	42 000.00
2	ОЧИСТИТЕЛЬ, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	30.00000	7 022.40	210 672.00	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	1 120.00	33 600.00	37 632.00
5	БАНКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ УГЛЯ V=1-1.5КГ	Штука	15.00000	1 474.10	22 111.50	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	222.00	3 330.00	3 729.60
6	БАНЯ ШЕСТИМЕСТНАЯ ВОДЯНАЯ	Штука	2.00000	315 714.28	631 428.56	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	51 000.00	102 000.00	114 240.00
9	ОЧИСТИТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ КОНТАКТОВ 400 МЛ	Флакон	25.00000	13 734.00	343 350.00	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	2 250.00	56 250.00	63 000.00
10	СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КЛЕЯ , ГЕРМЕТИКА И НАГАРА 400 МЛ	Баллон	10.00000	5 890.50	58 905.00	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	960.00	9 600.00	10 752.00
11	СРЕДСТВО ДЛЯ РАЗБОРКИ РЖАВЫХ СОЕДИНЕНИЙ 400 МЛ	Баллон	10.00000	5 545.26	55 452.60	000 276 029 920	АО Химреактивснаб	Lzaripova@chemical.ru	905.00	9 050.00	10 136.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
3	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.02300	187 500.00	4 312.50	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком)	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000	
4	ГСО РАСТВОРА ИОНОВ ЦИНКА (СО-5)	Ампула	5.00000	696.42	3 482.10	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная, 7, БТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000	
7	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.02200	187 500.00	4 125.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000	
8	УКСУСНАЯ КИСЛОТА ХЧ ЛЕД ГОСТ 61-75	Килограмм	5.00000	806.40	4 032.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000	
12	ГСО РАСТВОРА ИОНОВ ЦИНКА (СО-5)	Ампула	1.00000	696.42	696.42	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000	

13	АСБЕСТ ВОЛОКНИСТЫЙ ч	Килограмм	0.50000	2 778.57	1 389.29	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 35% - (минус) 35% (по согласованию с заказчиком). Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ.	По факту поставки в течение 60 календарных дней	0.00	0.00000
ИТОГО			11.54500		18 037.31					

* В случаи переводов в иностранной валюте, платежи производятся по курсу Национального банка Республики Казахстан на день проведения операции.



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
28.02.2020 15:10:02
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Заместитель председателя
Яковенко Елена Владимировна
28.02.2020 17:13:29
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Секретарь
Пожидаева Светлана Ильинична
28.02.2020 11:48:07
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Участник
Савин Евгений Владимирович
28.02.2020 15:52:07
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Участник
Карасова Людмила Борисовна
28.02.2020 17:08:46
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Участник
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
28.02.2020 16:45:44
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)